

Witkowo, 1.09.2015 r.

Zakład Poprawczy w Witkowie , informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne na kompleksową dostawę i dystrybucję paliwa gazowego, znak sprawy ZPW.AG. 5/2015, wpłynęły w dniu 28.08.2015 r. następujące pytania, na które, zgodnie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp, udzielamy odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy? Kto jest Państwa obecnym Sprzedawcą?

**Odpowiedź na pytanie nr 1: Jest to pierwsza zmiana sprzedawcy.**

Pytanie 2:

Jaką umowę posiadają Państwo na dzień dzisiejszy? Czy jest to umowa na świadczenie usługi kompleksowej na paliwo gazowe? Jaki jest jej okres wypowiedzenia? Czy zostanie wypowiedziana przez Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający posiada umowę na czas określony na świadczenie kompleksowej usługi na paliwo gazowe.**

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą w drodze korespondencyjnej w taki sposób, że Wykonawca prześle Zamawiającemu za pośrednictwem poczty kurierskiej podpisaną przez siebie umowę a następnie Zamawiający tą samą drogą prześle Wykonawcy umowę podpisaną przez obie Strony .**

Pytanie 4:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy? Sprzedawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie paliwa gazowego;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- numer gazomierza;
- numer ID miejsca odbioru;
- ciśnienie na dystrybucyjnej sieci gazowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, iż prześle niezbędne dane w wersji Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.**

Pytanie 5:

Prosimy o dokładne podanie oddziału Operatora Systemu Dystrybucyjnego z którego sieci dystrybucyjnej zasilany jest punkt poboru objęty postępowaniem.

**Odpowiedź na pytanie nr 5: Informacja taka znajduje się w pkt. IV SIWZ .**

Pytanie 6:

Zwracamy się z pytaniem do ilu miejsc po przecinku ma być prezentowana cena jednostkowa netto w formularzu cenowym?

**Odpowiedź na pytanie nr 6: Prezentowana cena jednostkowa netto w formularzu cenowym ma być prezentowana do czterech miejsc po przecinku.**

Pytanie 7:

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej ( .xls, .doc).

**Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej (WORD).**

Pytanie 8:

Odnosząc się do załącznika nr 1, Wykonawca informuje Zamawiającego, iż dnia 25 lipca 2013 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. 2013 poz. 820). Na podstawie wyżej wspomnianego rozporządzenia od 1 sierpnia 2014 roku jednostka rozliczenia zużycia paliwa gazowego to kWh (kilowatogodziny). Zwracamy się z prośbą o modyfikację SIWZ tak, aby był zgodny z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca jak i Operator Systemu Dystrybucyjnego prowadzą rozliczenia w kWh co spowoduje, iż posługiwanie się przez Zamawiającego kWh/h uniemożliwia Wykonawcy przygotowanie wyceny i złożenie oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający informuje, iż zaszła oczywista pomyłka pisarska. Zamawiający załącza na stronie internetowej poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ:**

Pytanie 9:

Oświadczamy, że nie możliwym jest spełnienie warunku wyszczególnionego w rozdz. XXIV pkt 6 SIWZ tj. przedłożenia Zamawiającemu kserokopii umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Wykonawcą, a OSD. Informujemy, że powyższa umowa jest utajniona i jedynymi podmiotami uprawnionymi do wglądu w nią są Operator Systemu Dystrybucyjnego oraz Wykonawca. Proponujemy zastąpić obecny zapis na taki, który będzie wymagał przedstawienia oświadczenia o zawarciu umowy o świadczenie usług dystrybucji z OSD. W przeciwnym razie Wykonawcy nie będą mieli możliwości przystąpienia do przetargu.

**Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający informuje, iż nie wymaga przedłożenia kserokopii umowy z OSD na świadczenie usług dystrybucji gazu na etapie składania ofert, tylko bezpośrednio przed podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą.**

Pytanie 10:

Nawiązując do zasady ekwiwalentności stron wnioskujemy o wykreślenie pkt 12 Istotnych Postanowień Umowy i zastosowania zapisu: „Klient może wypowiedzieć Umowę w stosunku do poszczególnych Miejsc odbioru Paliwa gazowego wskazanych w Załączniku nr 4 składając do Sprzedawcy pisemne oświadczenie, z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. W takim przypadku, w odniesieniu do każdego Miejsca odbioru, w stosunku do którego została umowa



wypowiedziana, Klient zobowiązany będzie do zapłaty opłaty w wysokości stanowiącej 25% (procent) iloczynu:

(1) ilości Paliwa gazowego, jaką Klient powinien odebrać w danym Miejscu odbioru Paliwa gazowego do końca okresu obowiązywania Umowy określonego w ust. 3, przyjmując ilości określone w ostatnim zamówieniu, o którym mowa w załączniku nr 4 lub 5 (odpowiednio) oraz

(2) ceny Paliwa gazowego obowiązującej w dniu rozwiązania Umowy, powiększonego w każdym wypadku o wszelkie koszty poniesione przez Sprzedawcę, w tym wynikające z IRiESP, IRiESD lub Taryfy OSD w odniesieniu do takiego nieodebranego Paliwa.

Klient zobowiązany jest do zapłaty opłaty, o której mowa powyżej, w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania od Sprzedawcy wraz z odpowiednim dokumentem księgowym, wskazaniem kwoty i sposobu przekazania należności. Sprzedawca ma prawo do odstąpienia od obciążenia Klienta opłatą, o której mowa powyżej.

Wypowiedzenie Umowy dla danego Miejsca odbioru Paliwa gazowego wskazanego w Załączniku nr 4 nie stanowi wypowiedzenia całej Umowy, chyba że przedmiotem wypowiedzenia Umowy są wszystkie Miejsca odbioru określone w Załączniku nr 4."

Powyższą prośbę motywujemy faktem, iż w momencie wybrania oferty danego Wykonawcy jako najkorzystniejszej, kontraktuje się zakup paliwa gazowego na cały okres obowiązywania umowy, co z kolei wiąże się z dużym ryzykiem nieuzasadnionego wypowiedzenia umowy przez Zamawiającego. Oświadczam, iż konieczność kalkulacji takiego ryzyka będzie miało negatywny wpływ na cenę paliwa gazowego.

**Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt. 12 Istotnych Postanowień Umowy.**

DYREKTOR  
Zakładu Poprawczego  
w Witkowie

mgr. Janusz Lis